



**关于中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结馀转户/「贷合适」税务贷款/
中银循环「易达钱」之条款及细则及备注的修订通知**

感谢 阁下选用中国银行(香港)的服务。兹通知本行将修订中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结馀转户/「贷合适」税务贷款/中银循环「易达钱」之条款及细则及备注(「修订」)。修订将于2024年11月24日起生效(「生效日期」)。您可于生效日期或之后于本行网页 www.bochk.com >「贷款」>点击相关产品，查阅有关修订版本或向中银香港任何分行索取该等文本。请见下列有关修订详情。

修订详情：

(新增或修订后的内容以底线表示，修订前的内容以删除线表示)

新增于中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结馀转户备注(第12段)/「贷合适」税务贷款(「贷合适」)条款及细则(第25段)/中银循环「易达钱」条款及细则(第28.8段)

银行可能自行或透过其服务供应商就借款人的个人资料或非个人资料使用大数据分析 with 人工智能(「BDAI」)技术，为借款人进行信贷管理及其他风险评估，加强对银行及客户的保障，及进行统计分析、数据挖掘、编制及维护机器学习预测模型，以辅助商业决策及提升营运效益。银行及/或卡公司就个人资料的BDAI应用受其人工智能应用政策约束，包括采取适当措施确保在开发及使用人工智能时合乎道德标准。借款人需了解如于银行的个人资料已过时或不正确，可能会影响BDAI应用的分析结果。如有任何查询及意见，或需协助，请致电中银「易达钱」客户服务热线。

新增于中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结馀转户之《个人声明及条款及细则》(第1段)

本人同意银行将按多家个人信贷资料服务机构模式项下的信贷资料服务机构分享本人的个人信贷资料，亦可能向第一类特别会员分享(即根据香港法律第41章《保险业条例》第8(1)(a)或8A(1)(a)授权开展保险业务的保险公司或其附属公司，可在符合个人资料私隐专员发出并不时更新或取代的《个人信贷资料实务守则》所允许的用途下使用个人信贷资料)，以便第一类特别会员向银行提供保险保障。本人明白在香港获准加入多家信贷资料服务机构模式的所有信贷资料服务机构中，本人有权在任何十二个月的期间内向每间信贷资料机构免费索取一份信贷报告。



修订于中银分期「易达钱」/中银分期「易达钱」结余转户之《个人声明及条款及细则》(第 11 段)

本人明了中银香港会可能考虑环联资讯有限公司/平安金融壹账通征信服务(香港)有限公司的信贷报告，并授权中银香港认为适当的情况下，可一次或以上使用本人的资料作信贷查阅，本人或可自行致电环联资讯有限公司(电话：2577 1816)/平安金融壹账通征信服务(香港)有限公司(电话：2271 6268)索取报告。

修订于中银「易达钱」附加条款及细则之「注」

在批核一阁下申请时，中银香港已考虑由环联资讯有限公司所提供关于一阁下的信贷资料报告。如一阁下希望查阅或更改该份信贷报告之内容，请联络环联资讯有限公司(电话：(852) 2577 1816)。

新增于「贷合适」税务贷款(「贷合适」)条款(第 24 段)/中银循环「易达钱」条款(第 23.8 段)

借款人同意银行将按多家个人信贷资料服务机构模式项下的信贷资料服务机构分享借款人的个人信贷资料，亦可能向第一类特别会员分享(即根据香港法律第 41 章《保险业条例》第 8(1)(a) 或 8A(1)(a) 授权开展保险业务的保险公司或其附属公司，可在符合个人资料私隐专员发出并不时更新或取代的《个人信贷资料实务守则》所允许的用途下使用个人信贷资料)，以便第一类特别会员向银行提供保险保障。借款人明白在香港获准加入多家信贷资料服务机构模式的所有信贷资料服务机构中，借款人有权在任何十二个月的期间内向每间信贷资料机构免费索取一份信贷报告。

请注意，如一阁下有在生效日期或之后继续使用或保留私人贷款服务，修订将对一阁下具约束力；如一阁下未能接受修订，我们将无法再向一阁下提供私人贷款服务。

客户亦可于 2024 年 12 月 19 日或以前于本行网页 www.bochk.com「最新消息」下载有关客户通知，此日后客户未必能够查阅或下载有关客户通知。

阁下如对修订有任何查询或回应，请致电中银「易达钱」客户热线 (852) 2108 3611。如本通告中英文版本之间有任何不一致之处，以中文版本为准。

中国银行(香港)有限公司谨启
2024 年 10 月 24 日